

PM

Ölandssprinten och Nybrorullen

Arrangör:	Nybro SKI och Ölands Skidklubb
Plats:	Strand hotell, Borgholm. (Villagatan)
Dusch:	Viktoriaskolan i Borgholm.
Hjul:	2or enligt svenska skidförbundets rekommendationer. Tillåtna hjulfabrikat: A-E Skidan, Atlas, Elpex, Fixy, Marwe, Skigo, Skimateria, Ski Skett, Skistart, Swenor och Swix Mer Info Läs här Vid osäkerhet kring vilka hjul som gäller kan du ringa Lasse och fråga. 073 853 75 21 Kommer ske stickprovskontroller av hjulklass före och/eller efter målgång.
Parkering:	Viktoriaskolan. Infart södra sidan mot Kungsgatan. Sen är det ca 500 m till Strand hotell.

LÖRDAG ÖLANDSSPRINTEN

Start:	Lördag den 17 Juni kl 14.00
Nummerlappar:	Hämtas ut vid målområdet
Efteranmälan:	Går att göra fram till start för 200:-
Bana:	En platt och fin bana nere i Hamnen ca 1200-1300m lång
Servering:	Vi har ingen servering denna dag men det finns flera serveringar i närheten.
Tävlingsregler	Deltagande sker på egen risk. Bilar finns inte på tävlingsbanan. Hjälm och glasögon obligatoriskt för att få starta.
Stavar:	83% av kroppslängd med pjäxor på plus 2 cm enligt Svenska Skidförbundets regler (stavkontroll kan komma att genomföras.) Tänk på att det finns en ny regel om att en 30mm-truga skall sitta på stavspetsarna.
Prisutdelning:	Så fort finalheaten gått i mål kör vi igång med prisutdelning. 1000:- till bäste herr och dam åkare. Nyttopriser till 2an och 3an. Vi kommer att lotta ut lite priser. Alla får pris i Ungdomsklassen
Tävlingen:	1: Prolog. 2: Kvartsfinal. 3: Semifinal 4: final. Alla garanterar minst 3 heat då vi kör placeringsheat för de som ej går till semi. Dam, herr och junior kör kvartsfinaler tillsammans. Damfinal kommer att genomföras. 6 personer i heaten så långt det går (kan bli fler i något heat). De två bästa från varje heat går vidare + de 2 bästa tiderna. MER INFORMATION på tävlingsdagen.

NybroRullen i samarbete med Sollidenrullen

Start:	11:00 18:e Juni LED 0 Är seedat. Detta är ett fåtal personer som tros ha med segern att göra. Resterande ställer sig efter förmåga och vilken slutplacering ni tror ni får. Ställ er INTE före någon ni tror kommer att slå er så kommer det fungera bra. Vi kommer att köra masterstart tills dess att alla passerat första kurvan efter 200-300 m. Innan det får man inte köra fort och man får inte heller ta placeringar. Vi kommer att köra 3 i bredd hela den biten.
“Snabba utförsbacken”	För de som är oroliga för den snabba utförsbacken så finns möjligheten att testa den kl 10.00 på tävlingsdagen. Backens ände ligger ca 2,5 km innan målet. Man färdas via Strandvägen åt “fel håll”. Linus kommer att möta upp vid grinden och släppa in dem som vill testa att åka upp och ner en gång. 10.20 låses grindarna igen.
Reptid:	Man ska ha passerat sista varvningen kl 14:00 (3h) för att få fortsätta till mål.
Nummerlappar/chip:	Västnummerlappar och chip används och hämtas mellan 9:00-10:30. Lämnas tillbaka efter målgång. Vid borttappad nummerlapp eller chip debiteras 800kr per del.
Efteranmälan:	På raceid fram till Torsdag 24:00 sen finns det möjlighet att anmäla sig på plats vid nummerlappsutdelningen. Pris 600:- Senast kl 10:00
Uppvärningsområde:	Man får vistas på tävlingsbanan fram till 10:50. Kör ej över mållinjen med chip.
Servering:	Vi kommer ha pizzaslicar till alla som deltar eller är funktionärer.
Bana:	Se hemsida 5 varv på en 9km lång bana. 45km. Det finns en längre uppbacke och en längre nedförsbacke med fin asfalt på. Utför går det fort plus att det är två kurvor. Ta det lugnt och håll höger om du vill köra sakta ner där.. Vid varvning är alltid de som kommer bakifrån som har ansvar, men alla måste visa hänsyn. Skrik till att ni kommer en bit innan och ta det lugnt förbi. Efter backen in mot mål är asfalten relativt dålig i någon km, där vill man ligga i

mittenspåret. Om något ropar bakom så kliver man åt höger så de som färdas fortare får snabbast väg. Motionärer håll till höger så de som skall köra om gör det på vänster sida precis som i trafiken.

- Dricka:** Vi kommer ha en drickstation vid varvning (bara vatten). Men vi tycker det är viktigt att alla har med sig egen dryck också då det kan bli varmt.
- Sjukvård:** Sjukvårdare kommer finnas på plats
- Prisutdelning:** Kommer ske ca kl: 14:00. Penningpriser till de bästa i alla klasser (topp 3) resten av priserna lottas ut och kan hämtas direkt efter målgång.
H/D 21 är det pris till topp 5 med prisstege som ser ut såhär: 1a 5000:- 2a 3000:- 3a 2000:- 4a 1000:- 5a 500:-
- Spurtpris** Efter 1 varv vid målportalen 1500:- till bästa herr- och damåkare
- Backpris** Vid Varv 2.5varv vid Borgehage vid kullen där man svänger in mot Solliden. 1000:- till bäste herr- och damåkare
- Utlottning:** I samband med Prisutdelningen kommer vi lotta ut ett par **Madshus Redline**-skidor och 3 dagars vistelse på **Torsby ski center**, **Kabe husbil** 1 vecka och 2x **Wickström coaching** 3 månader. Man måste vara kvar för att ha chans att vinna dessa priser... OBS! Är man ute på banan och tävlar fortfarande så är man självklart med i utlottningen 😊
- Jury:** Lasse Ericsson Tävlingsledare, Thommy Eventorn och Bengt Erlandsson
- Frågor:** Lasse Ericsson
lasse@nybroskidklubb.se eller ring 073 853 7521

VÄLKOMNA ÖNSKAR

